
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N.  19

OGGETTO:

PIANO DELLE RISORSE E DEGLI OBIETTIVI - I VARIAZIONE      

L’anno  duemilaventi addì  quattro del mese di   febbraio alle ore 17:00 nella solita sala delle
adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:

                                            Cognome e nome                                                                        Presente

ALLISIARDI LIVIO 
RINAUDO DOTT.SSA MILVA 
CARRINO NICOLA, ALESSANDRO 
NASI FABRIZIO GIACOMO GIOVANNI 
BERTOLOTTO ANTONINO MARCO 

SI 
NO 
SI 
SI 
SI 

Totale presenti :
Totale assenti :

4
1

Assiste  all’adunanza  il  Vice  Segretario  Comunale   ROGGERO  MARIA TERESA il  quale
provvede alla redazione del presente verbale.

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

–  con deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 20/12/2019, esecutiva ai sensi di legge, è
stato approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022;
– con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 28/01/2020, esecutiva ai sensi di legge, si è
proceduto all'assegnazione ai Responsabili dei Settori degli stanziamenti del bilancio 2020;
–  con  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale n.  18  in  data  04.02.2020,  sono  state  apportate
variazioni al Bilancio di previsione 2020/2022;

Ritenuto, pertanto, di dover apportare al Piano delle risorse e degli obiettivi apposite variazioni;

Richiamato il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

Acquisiti i pareri, favorevoli, in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi dal Responsabile del
servizio interessato, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

Ad unanimità di voti favorevoli palesemente espressi,

D E L I B E R A

Di  apportare  al  Piano  delle  risorse  e  degli  obiettvi  anno 2020  apposita  variazione  come  dalla
deliberazione della Giunta Comunale n. 18 in data 04.02.2020, quale risulta dai prospetti allegati al
presente provvedimento che ne formano parte integrante e sostanziale.

Di dichiarare, all’unanimità, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.
134 c. 4° del D.Lgs. 267/2000, stante l’urgenza di dar corso alle spese previste.



Il Presidente
 ALLISIARDI LIVIO  *

Il Vice Segretario Comunale
 ROGGERO MARIA TERESA  *

   * Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa


